Agilent U8903A 音频分析仪
技术资料
U8903A 音频分析仪的主要特性
● 使用灵活的数字音频接口选件定制您的仪器，提供 AES3/SPDIF 或 DSI 标准
 的数字音频格式各选其一 ; 或在二合一卡中同时选择这两种标准的数字音
 频格式。
● 1.2 V 至 3.3 V (DSI) 逻辑电平输入范围可对各种元器件和应用更方便地进行
 测试。

保持 无、最大值、最小值
22
订货信息
产品型号 说明
U8903A-200 模拟音频分析仪 , 双通道
标准装运附件 ●     LAN 和 USB 线缆
●     电源线
●     Agilent U8903A 音频分析仪快速入门指南
●     Agilent U8903A 音频分析仪产品参考资料光盘 ( 包括 U8903A 用户指南  )
●     U 盘
●     校准证书
数字音频接口选件
U8903A-113 U8903A 音频分析仪 , 包括 U8903A-200 双通道模拟音频分析仪、AES3/SPDIF 和 DSI 数字音频
接口
U8903A-114 U8903A 音频分析仪 , 包括 U8903A-200 双通道模拟音频分析仪、AES3/SPDIF 数字音频接口
U8903A-115 U8903A 音频分析仪 , 包括 U8903A-200 双通道模拟音频分析仪、DSI 数字音频接口
可选附件
U8903A-101 BNC 阳头至 BNC 阳头电缆 ; 1.2 米
U8903A-102 BNC 阳头至 RCA 阳头电缆 ; 2 米
U8903A-103 XLR 阳头至 XLR 阴头电缆 ; 2 m
U8903A-908 机架安装套件 — 标准 3U
U8903A-105 数字串行接口电缆
保修和服务
U8903A-1A7 符合 ISO17025 的校准 , 提供测试数据
U8903A-A6J 符合 ANSI Z540 标准的校准 , 提供测试数据
R-50C-011-3 3 年安捷伦校准
R-50C-011-5 5 年安捷伦校准
R-51B-001-3C 3 年安捷伦送修服务
R-51B-001-5C 5 年安捷伦送修服务